

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง
จำนวนวัสดุ ราคาวัสดุ และราคาก่อสร้าง
งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแรงสูงขนาด 500 ลบ.ม./ชม. สูง 43 เมตร จำนวน 2 ชุด สถานีผลิตน้ำสระน้ำดิบ 1
การประสานส่วนภูมิภาคสาขาลำปาง

ตามแบบเลขที่ ป.56002 1/2 - 2/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
			หน่วยละ	รวม (บาท)	หน่วยละ	รวม (บาท)	
1	งานปรับปรุงเครื่องสูบน้ำภายในสถานีผลิตน้ำสระน้ำดิบ 1						
	- End Suction Centrifugal Pump อัตราสูบไม่น้อยกว่า 500 ม ³ /ชม. แรงสูบส่ง 43 ม.น้ำ Eff.ไม่น้อยกว่า 75% NPSHR ไม่เกิน 4.00 ขับด้วยมอเตอร์ ขนาด 110 kW. ความเร็วรอบไม่เกิน 1,500 RPM. (ไม่รวมอะไหล่)	2 ชุด	1,250,000	2,500,000	5,000	10,000	2,510,000
	- ข้อลดคางหมู Ø300xคอปัม มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	2 ชิ้น	2,500	5,000	500	1,000	6,000
	- ข้อขยายกลม Øคอปัมx300 มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	2 ชิ้น	3,150	6,300	720	1,440	7,740
	- ข้อขยายกลม Øคอปัมx200 มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	1 ชิ้น	2,215	2,215	480	480	2,695
	- ข้อขยายกลม Ø250x400 มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	1 ชิ้น	6,640	6,640	960	960	7,600
	- ข้อโค้ง 90° Ø300 มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	6 ชิ้น	5,510	33,060	720	4,320	37,380
	- ข้อโค้ง 90° Ø250 มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	1 ชิ้น	4,135	4,135	600	600	4,735
	- Foot Valve Ø300 มม.	2 ชุด	10,560	21,120	1,200	2,400	23,520
	- Wafer Check Valve Ø300 มม.	2 ชุด	16,650	33,300	1,200	2,400	35,700
	- Dismantling Joints Ø300 มม.	2 ชุด	7,200	14,400	-	-	14,400
	- Dismantling Joints Ø200 มม.	1 ชุด	5,000	5,000	-	-	5,000
	- ประตูน้ำไฟฟ้า Ø300 มม. งาน 2 ด้าน PN 16	2 ชุด	139,700	279,400	1,200	2,400	281,800
	- TY 90° Ø400x300x400 มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	2 ชิ้น	12,490	24,980	960	1,920	26,900
	- ท่อ S. Ø300 มม. บนดิน	5 ม.	2,682	13,410	206	1,030	14,440
	- ท่อ S. Ø250 มม. บนดิน	1 ม.	2,430	2,430	147	147	2,577
	- ท่อ S. Ø200 มม. บนดิน	6 ม.	1,980	11,880	119	714	12,594
	- สกรู+ปะเก็นอัดหน้างาน Ø200 มม	3 ชุด	385	1,155	-	-	1,155
	- สกรู+ปะเก็นอัดหน้างาน Ø300 มม	28 ชุด	600	16,800	-	-	16,800
	- สกรู+ปะเก็นอัดหน้างาน Ø400 มม	4 ชุด	1,240	4,960	-	-	4,960
	- หน้างานเหล็กเหนียว Ø300 มม	20 ชิ้น	3,196	63,920	-	-	63,920
	- หน้างานเหล็กเหนียว Ø250 มม	3 ชิ้น	2,759	8,277	-	-	8,277
	- หน้างานเหล็กเหนียว Ø200 มม	2 ชิ้น	2,125	4,250	-	-	4,250
	- คอนกรีตรับอุปกรณ์ท่อ	1 รวม	12,600	12,600	-	-	12,600
	- งานย้ายเครื่องสูบน้ำเดิมพร้อมติดตั้ง ณ ตำแหน่งใหม่	1 เหมาะ	5,000	5,000	-	-	5,000
	- Stainless Steel Pressure Gauge Ø100มม.	5 ชุด	2,500	12,500	-	-	12,500
	รวมข้อ 1			3,092,732		29,811	3,122,543
2	ระบบไฟฟ้าและระบบควบคุม ภายในสถานีผลิตน้ำสระน้ำดิบ 1						
	- MCP-4(N), MCP-5(N)	1 ชุด	659,720	659,720	3,500	3,500	663,220

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
๑.๕๑.๕๖

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
๑.๕๑.๕๖

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ
๑.๕๑.๕๖

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง
จำนวนวัสดุ ราคาวัสดุ และราคาค่าแรงก่อสร้าง
งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแรงสูงขนาด 500 ลบ.ม./ชม. สูงสูง 43 เมตร จำนวน 2 ชุด สถานีผลิตน้ำสระน้ำดิบ 1
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำปาง

ตามแบบเลขที่ ป.56002 1/2 - 2/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
			หน่วยละ	รวม (บาท)	หน่วยละ	รวม (บาท)	
	- สายไฟฟ้า ท่อร้อยสายไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ	1 รวม	39,588	39,588	3,450	3,450	43,038
	รวมข้อ 2			699,308		6,950	706,258
3	รวมข้อ 1 - 2			3,792,040		36,761	3,828,801
4	ค่า ดำเนินการ ภาษี และกำไร(Factor F. = 0.2467)						944,565
5	รวมข้อ 1 และ 2						4,773,366
6	ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						4,695,160
7	ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						4,388,000
		(เงิน สี่ล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
15.05.36

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
๑.๕.๐. ๕๖

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ
15.๐.36